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FORORD 
 

Velkommen til endnu en omgang i baren med fremtidens Eisner-vindere fra Ondskabens 

Flydende Vatikan. 

 

Denne manifesterede hyldest til tegneseriemediet er skabt af de 5 lysende stjerner fra den 

mørke undergrund; Stilsikre Simon, Herrehurtige Henning, Travlttegnende Tatiana, 

Panelpatriotiske Peder og Leveringsloyale Lene.  

 

Fantasmagori er vores faste antologi. 

Det er ikke her, du vil finde en ny smart udfordrende måde at bruge den grafiske billedeform 

til at fortælle endnu et personligt synspunkt fra en skaber, du aldrig har spurgt, om et emne 

du ikke har sat dig ind i.  

Her er kun fortælleglæde og den gode historie. Men i tegneserieform. Tegneserier både den 

hærdede og den nysgerrige læser kan hoppe med på. 

 

Antologien bliver solgt meget tæt på trykkeriprisen.  

Her er ingen hardcover, farver eller lakeret papir. Faktisk er der en vis sandsynlighed, for at 

denne tekst slet ikke bliver læst på papir, men i en gratisversion på nettet.   

Vi synes, det er meget mere vigtigt, at folk har adgang til vores serier, end vores egen 

privatøkonomi kan hænge sammen. 

 

Men nok rygklapperi. Lad os komme i gang med tegneserierne! 

 

Med venlig hilsen 

 

Ondskabens Flydende Vatikan  
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INDHOLD 
 

 

SIDE 5: óDYRó AF SIMON PETERSEN 

En af dansk undergrunds grand old men. Vi skal helt tilbage til 1998 før vi ser ham første gang som leverandør 

til undergrundsbladet Tegneseriemix. Op gennem 00'erne har han udgivet en del albums i samarbejde med 

andre tegnere. Han var en af hjerne bag både Eksem Comics og Sort som Blæk. 

Hans CV er alt for omfattende til denne lille appetizer-tekst, så: 

Tjek selv hans sider ud på henholdsvis simonpetersen.com og sajmonsays.blogspot.com. 

 

SIDE 15: óOFFENSIV ARMADAó AF PEDER RIIS 

Peder har tapetseret nettet med korte og længere serier siden 2003. Af nævneværdige trykte værker kan 

nævnes 24-timers tegneseriemaraton 2008-2010 og Fantasmagori 1-4. Han har derudover adskillige 12-timers 

maratons på samvittigheden og kører jævnligt kortere og længere serier direkte på sin hjemmeside, udenom 

vatikanet. Er verdensmester i at tegne, ifølge sine nevøer. 

Alle hans serier kan læses på ageofpeder.dk  

 

SIDE 39: óHJERNESAGENó AF TATIANA GOLDBERG 

Tatiana har tidligere været med i 24 -timers marathonbøgerne fra 2008, 2009 og 2010 og Fantasmagori 1 og 3, 

og hun har deltaget i diverse tegneserieevents på Seriejournalen.dk som fx sitets julekalender. Hun arbejder 

p.t. på en længere episk saga, som kan følges på hendes blog på Seriejournalen. Udover at være 

tegneserietegner er Tatiana psykolog og mor til to.  

Hendes forskellige tegneprojekter er samlet på www.kijara.dk  

 

SIDE 47: óSORTSÏó AF LENE FAGERLUND LARSEN 

Lene har ikke den store erfaring med tegneserier, men vi er overbevist der skal et stort ENDNU bag på den 

sætning! Selv med hendes beskedne alder lover hendes fremtid som tegneserietegner godt. 

Just for the record: Vi opdagede hende først!  

Lene har en historie med i Fantasmagori 3. 

 

SIDE 59: óINGEN TITEL 4ó AF HENNING LARSEN 

Henning har tidligere været med i 24 -timersmaratonbøgerne fra 2008-2010, Fantasmagori 1+3 og har 

derudover præsteret en række 12-timers-serier. 

Han kører et tegneserie-anmelder-podcast sammen med Cav Bøgelund på Luchacomico.dk 

Hans højre hånd gør ondt, når han tegner for meget, fordi han engang tabte en slåskamp mod en dør og en 

flaske snaps. 

Henning har et galleri på hukin.tegnebordet.dk  
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